
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CASTELO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.525/0001-65CNPJ: (47) 3654-0166

89380-000 - Monte Castelo

Telefone:
Rua Alfredo Becker, 385 - CentroEndereço:

Nr.:   2/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

8/2024

11/03/2024

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  6,  XLI  e  alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

11/04/2024
Pregão eletrônico
2/2024 - PE
8/2024

A presente licitação tem como objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, FERRAMENTAS E INSUMOS DIVERSOS,
CONSTANTES NO SISTEMA NACIONAL DE PESQUISA DE CUSTOS E ÍNDICES DE
CONSTRUÇÃO CIVIL – SINAPI, ATUALIZADA, para todas as Secretarias e Fundos,
conforme as especificações do TERMO DE REFERENCIA anexo I do presente edital.

Participante: EDSON LUIZ RIBEIRO KONDRAS

Item Especificação Qtd. Unidade Percentual Valor Total
5 MATERIAL HIDRÁULICO. - MATERIAL HIDRÁULICO. 1,000 LOT 8,77 91,23

6 MATERIAL ELÉTRICO. - MATERIAL ELÉTRICO. 1,000 LOT 13,09 86,91

Total do Participante: 178,14

Participante: M3 MADEIRAS LTDA

10 MADEIRAS - MADEIRAS 1,000 LOT 7,01 92,99

Total do Participante: 92,99

Participante: PLANALTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO E ACABAMENTOS LTD

1 FERRAMENTAS. - FERRAMENTAS. 1,000 LOT 4,00 96,00

2 PINTURA. - PINTURA. 1,000 LOT 6,00 94,00

3 FERRAGENS - FERRAGENS 1,000 LOT 5,00 95,00

4 COBERTURA - COBERTURA 1,000 UNID. 7,00 93,00

7 MATERIAL ESTRUTURAL - MATERIAL ESTRUTURAL 1,000 LOT 6,00 94,00

8 ACABAMENTO INTERNO E EXTERNO - ACABAMENTO INTERNO E
EXTERNO

1,000 LOT 4,00 96,00

9 ARTEFATOS DE CIMENTO - ARTEFATOS DE CIMENTO 1,000 LOT 5,00 95,00

Total do Participante: 663,00

Total Geral: 934,13



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

11 de Abril de 2024Monte Castelo,

JEAN CARLO MEDEIROS DE SOUZA


